

505-XI.524.11.2022

Zgodny
[Signature]



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

V. Szafarz
21.01.2022

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*"

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Piły
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	10) działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 2) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym



0000332135

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Nazwa: Stowarzyszenie Pro-senior , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000062859 , Kod pocztowy: 64-920 , Poczta: Piła , Miejscowość: Piła , Ulica: Bydgoska , Numer posesji: 68 , Województwo: wielkopolskie , Powiat: piłski , Gmina: m. Piła , Strona www: , Adres e-mail: prosenior.pila@gmail.com , Numer telefonu: 692961053		
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta			
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marian Martenka	Adres e-mail: marianmartenka@poczta.onet.pl Telefon: 692961053	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	KONCERT "MAGIA STRUN"- MUZYKA ŁĄCZY POKOLENIA			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	15.02.2022	Data zakończenia	18.03.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Międzypokoleniowa integracja w myśl idei - muzyka łączy pokolenia - jest główną ideą organizowanego Koncertu "Magia Strun - Muzyka Łączy Pokolenia". Koncert dedykowany jest z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet- paniom, które są najczęstszymi uczestnikami koncertów. Tradycja świętowania Dnia Kobiet sięga początków dwudziestego wieku. Tego dnia uznawane są zasługi wszystkich kobiet bez względu na podziały narodowościowe, etniczne, językowe, kulturowe, gospodarcze czy polityczne. Jest to okazja, by spojrzeć wstecz na zmagania i dokonania z przeszłości, a co ważniejsze, by spojrzeć w przyszłość i zwrócić uwagę na niewykorzystany potencjał oraz możliwości, jakie otwierają się przed następnymi pokoleniami kobiet. Koncert "Magia Strun" będzie więc okazją do zaprezentowania muzyki rozrywkowej z różnych gatunków muzycznych, które były popularne na przestrzeni lat. Projekt jest dobrą okazją do obdarowania kobiet muzycznym upominkiem i wspólnym uczestnictwem w uczcie duchowej jaką zapewnią nam artyści. Zaprosimy mieszkańców Piły w ramach projektu na widowisko, które wpisuje się w świąteczną atmosferę Dnia Kobiet i międzypokoleniowej integracji do Teatru Miejskiego Regionalnego Centrum Kultury -Fabryka Emocji w Pile na koncert, w którym wystąpią znani i cenieni w Pile artyści, którzy wprowadzą uczestników koncertu w magiczny świat strun. Zestaw artystów gwarantuje nie tylko piękną muzykę i śpiew, a także wielkie show. Będą niesamowite wykonania światowych hitów w aranżacji na harfy i skrzypce. Dopełnieniem spektaklu będą zachwycające stroje artystów a wszystko podkreślone zostanie przez prowadzącą koncert, pięknym słowem, humorem i etykietą. Mimo, że projekt skierowany jest do Seniorów to jednak niezbędna jest integracja międzypokoleniowa, niezwykle ważna dla poprawy kondycji psychicznej osób w każdym wieku. Chcemy pokazać, że trzeba nadal cieszyć się życiem, wychodzić z domu, być aktywnym społecznie, korzystać z propozycji kulturalnych. Dofinansowanie projektu ma na celu, by kultura była bardziej dostępna dla Seniorów, którzy nie należą generalnie do osób zamożnych. W ten sposób zamierzamy uhonorować Międzynarodowy Dzień Kobiet organizując wydarzenia kulturalne na wysokim poziomie artystycznym dla każdego Seniora. Mimo, że Stowarzyszenie Pro - Senior adresuje koncert do wszystkich mieszkańców Piły to jednak w sposób szczególny Stowarzyszenie będzie promować koncert w środowisku osób starszych i niepełnosprawnych. Koncert zorganizowany zostanie zgodnie z obowiązującymi zasadami sanitarnymi.

Miejsce realizacji

Regionalne Centrum Kultury

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Koncert "Magia Strun - Muzyka Łączy Pokolenia"	Udział w wydarzeniu integracyjno-kulturalnym 200 uczestników	Oświadczenie prezesa o ilości uczestników na koncercie. Informacja i fotorelacja na stronie fb stowarzyszenia, Informacja i fotorelacja na stronie fb członków stowarzyszenia, Plakat reklamowy.
--	--	---

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenia Pro-Senior od ponad 20 działa na rzecz osób starszych i niepełnosprawnych działając bardzo aktywnie ze środowiskami osób starszych i niepełnosprawnych. Stowarzyszenie Pro - Senior realizują swoje cele poprzez: 1) współdziałanie z władzami, instytucjami, organizacjami oraz innymi podmiotami i osobami zainteresowanymi działalnością Stowarzyszenia, 2) organizowanie imprez edukacyjnych, kulturalnych i rozrywkowych, 3) ochronę i promocję zdrowia wśród osób starszych i niepełnosprawnych, 4) podejmowanie działań na rzecz zdobywania środków rzeczowych i finansowych na realizację zadań statutowych, 5) kreowanie pozytywnego wizerunku Seniora i osoby niepełnosprawnej, 6) udzielenie pomocy społecznej w tym pomocy osobom i rodzinom w trudnej sytuacji życiowej, zwłaszcza osobom starszym i niepełnosprawnym, 7) prowadzenie międzypokoleniowej integracji Seniorów i osób niepełnosprawnych, 8) działalność wspomagającą rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 9) działanie na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami, 10) wspieranie innych działań na rzecz osób niepełnosprawnych i starszych. Stowarzyszenie prowadzi nieodpłatną działalność pożytku publicznego w zakresie: 1) współdziałania z władzami, instytucjami, organizacjami oraz innymi, podmiotami i osobami zainteresowanymi działalnością Stowarzyszenia (PKD 94.99.Z), 2) organizowania imprez kulturalnych i edukacyjnych (PKD 85.59.B), 3) ochronę i promocję zdrowia wśród osób starszych (PKD 86.90.E), 4) podejmowania działań na rzecz zdobywania środków finansowych i rzeczowych dla realizacji zadań statutowych (PKD 94.99 Z), 5) udzielania pomocy społecznej, w tym osobom i rodzinom w trudnej sytuacji życiowej zwłaszcza osobom starszym i niepełnosprawnym (PKD 88.10 Z), 6) kreowania pozytywnego wizerunku seniora i prowadzenia międzypokoleniowej integracji seniorów (PKD 94.99.Z), 7) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych (PKD 94.99.Z), 8) działanie na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami (PKD 94.99.Z). Stowarzyszenie prowadzi odpłatną działalność pożytku publicznego w zakresie: 1) organizowania i prowadzenia placówek i ośrodków wspierających osoby i rodziny w trudnej sytuacji życiowej, zwłaszcza osoby starsze i niepełnosprawne (PKD 87.10.Z; PKD 87.30.Z; PKD 87.90.Z

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

I. Doświadczenie Stowarzyszenia Pro-Senior: 1. Realizator wspólnie ze Pilskim Związkiem Emerytów i Rencistów O/Piła (do 2015 r.) projektu współfinansowanego przez Samorząd województwa Wielkopolskiego „Prezentacje artystyczne dorobku ludzi III wieku „ prezentującego dorobek

zespołów tanecznych, muzycznych, wokalnych oraz rękodzieła seniorów regionu pilskiego a szczególnie kultywowanie tradycji i folkloru. 2. Od XXI lat organizator Międzynarodowych Spotkań Seniorów promujący międzynarodową i międzypokoleniową integrację z udziałem seniorów z miast zaprzyjaźnionych dla miasta Piły: - z Rosji – Kronsztad i Dimitrow, z Niemiec - Schwerin i Cuxhaven oraz z Francji - Chatellerault. . 3. Realizator w latach 2018 i 2019 wspólnie z Nadnoteckim Uniwersytetem Trzeciego Wieku w Pile projektu współfinansowanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego „ Z aktywnością po zdrowie” w ramach którego organizowane były w okresie czerwca – października, różnorodne aktywności fizyczne dla Seniorów i osób niepełnosprawnych (joga, nordic-walking, spływy kajakowe, rajdy piesze, przejazdy kolejką wąskotorową) które przeciwdziałają wykluczeniu społecznemu i promują aktywny tryb życia. 4. Wielkopolskie Dni Seniora - Pilski Senior: aktywny, zdrowy, bezpieczny, kulturalny, europejski. projekt realizowany wspólnie z Nadnoteckim UTW, współfinansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego - projekt skierowany do Seniorów i osób niepełnosprawnych 5. Inicjator corocznego konkursu „ Senior Miasta Piły” i „ Senior Północnej Wielkopolski „ którego celem jest kształtowanie pozytywnego wizerunku Seniora jako osoby działającej aktywnie na rzecz lokalnego środowiska i współpraca ze środowiskami seniorskimi Miasta Piły(Klub Seniora, Centrum Aktywizacji Osób Starszych i Niepełnosprawnych w Pile, UTW, NUTW, Polski Związek Emerytów i Rencistów O/Piła i inne. 6. Organizator konkursu literackiego i plastycznego „Senior w mojej rodzinie” skierowanego do uczniów pilskich szkół podstawowych, którego celem jest umacnianie integracji międzypokoleniowej. Współpraca ze szkołami podstawowymi działającymi w Mieście Piła. 7. Realizator w 2021 roku dwóch konkursów na rzecz Seniorów: Pilskie Dni Seniora - Spotkania Seniorów z Kulturą oraz Koncertu Świątecznego " White Christmas" - Muzyka łączy Pokolenia ze środków Gminy Piła 8. Działalność charytatywna na rzecz poszkodowanych w pożarze, chorych, niepełnosprawnych i potrzebujących

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Członkowie Stowarzyszenia 40 osób w tym do realizacji zadania 3 wolontariuszy, zasoby w postaci księgowej stowarzyszenia, wyposażenie biura stowarzyszenia w urządzenia biurowe(komputer, skaner, drukarka itp).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Organizacja Koncertu :(gaża artystów, prowadzenie koncertu, projekt plakatu reklamowego, film reklamowy)	9 000,00		
2.	Praca wolontariuszy 3 wolontariuszy x 5 godzin=15godzin x 30,00zł.	450,00		
3.	Koordinator projektu	250,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 700,00	4 000,00	5 700,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

STOWARZYSZENIE PRO-SENIOR
Organizacja Pożytku Publicznego

..... 64-920 Pila, ul. Bydgoska 66
..... NIP 764-23-67-623, KRS 0000062859
..... KONTO: 37 8951 0009 4200 1951 2000 0010
..... B.S. Czarnków O/PILA

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

PREZES
Stowarzyszenia „PRO SENIOR”
Marian Marzanka
Marian Marzanka

Yeriewska -

Data... *19.01.2022 r.*

Załączniki:

1. 1. Potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia KRS lub aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji. *(obligatoryjny - papierowo)*
2. 2. Potwierdzony za zgodność z oryginałem statut. *(obligatoryjny - papierowo)*
3. 3. Dokumenty, w tym oświadczenia potwierdzające doświadczenie w pozyskiwaniu środków finansowych z innych źródeł (np. Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego) na

realizację statutowych zadań w ciągu 5 lat poprzedzających ogłoszenie konkursu. (*obligatoryjny - papierowo*)

- ¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
- ²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.